

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
LUOKĖS SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020-04-08 Nr. V6-70

Luokė

Posėdis įvyko 2020-04-08, nuo 9.00 – 15.00 val., Kuršėnų g. 1, Luokės mstl., Telšių r. nuotoliniu būdu, skambučiais, e. paslaugomis.

Posėdžio pirmininkas Stasys Ukrinas

Posėdžio sekretorė Irena Vaišvilaitė

Posėdyje dalyvavo: Luokės seniūnijos seniūnas Erikas Volskis, Baltininkų seniūnaitijos seniūnaitė Toma Griguolaitė ir seniūnaitijos atstovė Baltininkų bendruomenės pirmininkė Lina Niaurienė Biržuvėnų seniūnaitijos seniūnaitis Stasys Ukrinas ir seniūnaitijos atstovė Edita Šerlinskienė, Luokės seniūnaitijos seniūnaitė Oksana Vilkienė ir seniūnaitijos atstovė Lina Balčiūnė, Vieکشnalių seniūnaitijos seniūnaitė Jovita Siebienė ir seniūnaitijos atstovė Vieکشnalių bendruomenės „Šatrijų vingis“ pirmininkė Sonata Butnorienė. Sueiga galiojanti, nes dalyvauja visi sueigos nariai (galiojanti, jei dalyvauja daugiau kaip pusė narių).

DARBOTVARKĖ :

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo.

2. Dėl Išplėstinės seniūnaičių sueigos narių konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų pasirašymo.

3. Dėl Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.

4. Dėl minimalios ir maksimalios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo vienam projektui remti.

2020 m. vasario 14 d. vykusioje išplėstinėje sueigoje buvo patvirtinta sueigos sudėtis, kurios metu išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininku išrinktas Biržuvėnų seniūnaitijos seniūnaitis Stasys Ukrinas, pavaduotoja – Baltininkų seniūnaitijos seniūnaitė Toma Griguolaitė, sekretore seniūno įsakymu paskirta seniūnijos specialistė Irena Vaišvilaitė .

2020 m. kovo 30 d. Biržuvėnų bendruomenė į išplėstinę seniūnaičių sueigą delegavo Biržuvėnų seniūnaitijos atstovę Editą Šerlinskienę (pagrindas – 2020-02-26 vykęs bendruomenės susirinkimas).

1. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkės tvirtinimas.

Su darbotvarke išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai supažindinti telefonu ir el. paštu.

NUTARTA. Tvirtinti išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos narių konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų pasirašymas.

NUTARTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai pasirašė konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijas ir atsiuntė e. priemonėmis.

3. SVARSTYTA. Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimas 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimas bei didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos Luokės seniūnijoje.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams elektroniniu paštu buvo išsiųsta užpildyti konfidencialumo pasižadėjimus (Savivaldybės aprašo 4 priedas) ir nešališkumo deklaracijas (Savivaldybės aprašo 6 priedas), kaip reikalaujama Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, IV skyriaus, 24 punkte.

Seniūnas e. priemonėmis supažindino sueigos narius su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. A1-428 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo patvirtinimu“ Telšių rajono savivaldybėje. Taip pat informavo, kad Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. A1-485 „Dėl valstybės biudžeto lėšų, įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, 2020 metams paskirstymo“, Luokės seniūnijai skirta 1031,00 Eur suma.

Luokės miestelio bendruomenės „Devynios mūzos“ pirmininkė Lina Balčiūnė pasiūlė lėšas pasidalyti Baltininkų ir Viekšnalių kaimo bendruomenės reikmėms.

Prieštaravimų nekilo.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams reikia tinkamai parinkti priemonei įgyvendinti prioritетines veiklas, nurodytas Aprašo 12.1-12.5 punktuose, labiausiai tenkinančias socialinius gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) poreikius, tinkamai paskirstyti valstybės biudžeto lėšas, skirtas Luokės seniūnijai.

NUTARTA: Luokės seniūnijai skirtą 1031,00 Eur sumą padalinti trimis prioritетinėms veikloms: 12.3 veikla, skirta bendruomenės narių pilietiškumui, lyderystei ugdyti ir gyvenimo kokybei gerinti (pilietinių iniciatyvų (bendruomenės formų), skatinančių vietos gyventojus kelti ir spręsti vietos bendruomenei svarbius klausimus, stiprinančių bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, organizavimas, savanoriškos veiklos organizavimas, bendruomeninių organizacijų gebėjimų ugdymas ir žmogiškųjų išteklių plėtra); 12.4 veikla, susijusi su socialinio verslo plėtra, pasirengimu jį kurti, pasirengimu teikti viešąsias paslaugas ar susijusi su viešųjų paslaugų teikimu, jei jas teikia ar socialinį verslą vykdo bendruomeninė organizacija, nevyriausybinių organizacija, religinė bendruomenė ar bendrija; 12.5 veikla, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). Ilgalaiškiam materialiajam turtui įsigyti gali būti skirta ne daugiau kaip 20 proc. projektui įgyvendinti reikalingų lėšų.

Bendru išplėstinės seniūnaičių sueigos narių sutarimu, Baltininkų ir Viekšnalių kaimo bendruomenės rengia projektą pagal nustatytą prioritetą finansuotinai veiklai ir jį teikia svarstymui.

BALSAVO: Už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta, kad finansavimas skiriamas Baltininkų ir Viekšnalių kaimo bendruomenėms, kurios rašo paraišką projekto teikimui.

4. SVARSTYTA. Minimalios ir maksimalios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo vienam projektui remti.

NUTARTA. Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo IV skyriaus 22 punktu, didžiausia vienam projektui galima skirti valstybės biudžeto lėšų suma yra 800,00 Eur, o mažiausia – 300,00 Eur. Pritarta vienbalsiai. BALSAVO: Už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkas



Stasys Ukrinas

Posėdžio sekretorė

Irena Vaišvilaitė